
 

 

平成 28 年 6 月 1 日から 30 日まで実施致しました「しんきん

『地域応援キャンペーン』」のオープン懸賞へのご応募総数は、

おかげさまで 17万 1,006件となりました。全国よりたくさんの 

ご応募をいただきありがとうございました。 

8月 16日に全国信用金庫協会より、日本ユネスコ協会の「東 

日本大震災子ども支援募金 ユネスコ協会就学支援奨学金」に 

171万 0,060円を寄付させていただきました。 

キャンペーンの趣旨をご理解 

いただき、ご協力下さいました 

             皆さまに厚く御礼申し上げます。 

               今後とも、信用金庫に対する 

             ご理解、ご支援を賜りますよう 

             よろしくお願いいたします。 

石巻信用金庫 

 

 

 

 

 

 

 

2016.8.23 

厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す
。 


